
Lampiran-1

PT. BIMA MITRA FARMA

DATA PERHITUNGAN PESANGON KARYAWAN ATAS AKUISISI PERUSAHAAN

BULAN:  OKTOBER 2015 10/5/2015

PESANGON PMK PENGGANTIAN HAK

 =  2 X  9 BULAN GJ  =  7 BULAN GJ PENGGANTIAN HAK

( A) ( B)  15% X  ( A + B)

1 Erly Pudjawati Cirebon, 14-06-69 02 - 08 - 1999 15 (11) 16,555,000  297,990,000   99,330,000   59,598,000              456,918,000      

2 Henny Waliyati Jakarta, 30-08-69 10  - 04 - 1995 20 (3) 9,970,000    179,460,000   69,790,000   37,387,500              286,637,500      

3 Tati Rosmiaty Tangerang,15-01-80 23 - 11 - 2009 5 (8) 4,659,000    55,908,000     9,318,000     9,783,900                75,009,900        

4 Rismauli Sipolha, 05-12-73 06 - 03 - 1996 19 (4) 3,837,000    69,066,000     26,859,000   14,388,750              110,313,750      

5 Hendri Jakarta' 07-08-70 06 - 05 - 1999 16 (3) 2,730,000    49,140,000     16,380,000   9,828,000                75,348,000        

6 Akut Bin Marjuki Tangerang, 12-01-67 10 - 07 - 1997 18 2,730,000    49,140,000     19,110,000   10,237,500              78,487,500        

7 Hudin Tangerang, 20-12-77 03 - 04 - 1998 17(3) 2,730,000    49,140,000     16,380,000   9,828,000                75,348,000        

8 Kariando Saragih P.Siantar, 12-02-64 01 - 02 - 2012 3 (5) 8,115,000    64,920,000     16,230,000   12,172,500              93,322,500        

9 Retna Wulandari Jakarta, 08-08-81 01 - 09 - 2008 6 (10) 4,250,000    59,500,000     12,750,000   10,837,500              83,087,500        

10 Jondian T P.Siantar, 04-01-66 02 - 05 - 1995 20 (2) 5,000,000    90,000,000     35,000,000   18,750,000              143,750,000      

11 Parmiati Ngawi, 10-07-69 01 - 10 - 1996 18 (9) 2,825,000    50,850,000     19,775,000   10,593,750              81,218,750        

12 Manna Taruli D. Simaninggir,27-07-77 12 - 05 - 1998 17 (2) 2,825,000    50,850,000     16,950,000   10,170,000              77,970,000        

13 Erfan Firmansyah Garut, 19-10-79 01 - 05 - 2010 5 (2) 6,600,000    79,200,000     13,200,000   13,860,000              106,260,000      

14 Noviyanti Bogor, 09-11-85 08 - 05 - 2006 9 (2) 3,050,000    54,900,000     12,200,000   10,065,000              77,165,000        

15 Sri Mulyati Kebumen, 26-05-71 21 - 01 - 2003 12 (5) 2,730,000    49,140,000     13,650,000   9,418,500                72,208,500        

16 Dewangga M. Bogor, 30-11-86 01 - 03 - 2006 9 (4) 3,550,000    63,900,000     14,200,000   11,715,000              89,815,000        

17 Iksan Darmawan Bogor, 30-01-87 01 - 11 - 2006 8 (8) 4,050,000    72,900,000     12,150,000   12,757,500              97,807,500        

18 Triyono Yoga P Tangerang, 23-06-76 20 - 02 - 2003 12 (5) 3,000,000    54,000,000     15,000,000   10,350,000              79,350,000        

19 Anwar Yusuf Bogor, 22-03-63 10 - 04 - 1995 20 (3) 4,900,000    88,200,000     34,300,000   18,375,000              140,875,000      

20 Gato Paryanto Gunungkidul, 06-07-77 11 - 02 - 2000 15 (5) 2,730,000    49,140,000     16,380,000   9,828,000                75,348,000        

21 Asep Saepudin Tangerang, 22-06-76 19 - 02 - 1999 16 (5) 2,730,000    49,140,000     16,380,000   9,828,000                75,348,000        

22 Mulyandana Kuningan, 04-09-70 03 - 06 - 2002 13 (1) 5,000,000    90,000,000     25,000,000   17,250,000              132,250,000      

23 Teguh Riyanto Klaten, 04-01-83 26 - 04 - 2004 11 (3) 3,000,000    54,000,000     12,000,000   9,900,000                75,900,000        

24 Yohanes Malang, 17-01-79 03 - 07 - 2012 3 2,750,000    22,000,000     5,500,000     4,125,000                31,625,000        

25 Cahya Betty Sukoharjo, 12-02-88 20 - 11 - 2012 2 (1) 4,400,000    26,400,000     -                3,960,000                30,360,000        

26 Heni Anggraeni Bekasi, 10-11-85 31 - 01 - 2005 10 (6) 2,730,000    49,140,000     10,920,000   9,009,000                69,069,000        

27 Heri Tristanto Ngawi, 11-04-83 04 - 10 - 2004 10(9) 2,730,000    49,140,000     10,920,000   9,009,000                69,069,000        

28 Yadi Bekasi, 30-01-74 02 - 01 - 2004 11 (6) 2,730,000    49,140,000     10,920,000   9,009,000                69,069,000        

29 Tina Zusana Tangerang, 30-12-80 21 - 06 - 2003 12(1) 2,730,000    49,140,000     13,650,000   9,418,500                72,208,500        

30 Ipah Kuningan, 20-05-79 20 - 02 - 2003 12 (5) 2,730,000    49,140,000     13,650,000   9,418,500                72,208,500        

31 Wawan Sutisna Tangerang, 5-05-74 29 - 11 - 2005 9 (10) 2,730,000    49,140,000     10,920,000   9,009,000                69,069,000        

32 Sumardi Klaten, 25-11-76 04 - 10 - 2004 10 (9) 2,730,000    49,140,000     10,920,000   9,009,000                69,069,000        

33 Sutarjo Jawa '05-07-81 12 - 04 - 2004 11 (3) 2,730,000    49,140,000     10,920,000   9,009,000                69,069,000        

34 Ari Lukito Brebes, 24-03-84 04 - 10 - 2004 10 (9) 2,730,000    49,140,000     10,920,000   9,009,000                69,069,000        

35 Ali Musa Serang, 04 - 10 - 74 05 - 04 - 2004 11 (3) 2,730,000    49,140,000     10,920,000   9,009,000                69,069,000        

36 Andi Gusniyadi Tangerang,10-08-86 01 - 05 - 2010 5 (2) 2,730,000    32,760,000     5,460,000     5,733,000                43,953,000        

37 Andini Karunia P. Jakarta,14-01-95 01 - 08 - 2012 2(11) 2,730,000    16,380,000     -                2,457,000                18,837,000        

38 Momoh Halimah Ciamis, 10-04-82 01 - 04 - 2013 2(3) 2,730,000    16,380,000     -                2,457,000                18,837,000        

39 Eddie Hindrianto Cirebon,05-01-90 01 - 04 - 2015 3 Bln 4,000,000    8,000,000       -                1,200,000                9,200,000          

40 Christin Natalina Malang,23-12-89 19 - 08 - 2014 11 Bln 4,500,000    9,000,000       -                1,350,000                10,350,000        

41 Budi Susanto Jakarta,13-06-77 01 - 09 - 2014 1 3,500,000    14,000,000     -                2,100,000                16,100,000        

T O T A L           = 3,535,969,400   

NOTE :

1. PMK = PENGHARGAAN MASAKERJA

2. GJ=GAJI

Tempat

Tgl Lahir

NO N A M A UPAH (Rp)

MASUK KERJA (THN/BLN)

HRD DEPARTMENT

JUMLAH

PESANGON

MASA KERJA TANGGAL 
RINCIAN HITUNGAN PESANGON



Lampiran 2

PT. BIMA MITRA FARMA 

DATA KARYAWAN   2015

NAMA TEMPAT & TGL MASUK HUBUNGAN

KARYAWAN TGL.LAHIR KERJA KERJA MULAI AKHIR MULAI AKHIR

1 Drs. Irwan Setiono Jakarta,20-07-49 6/1/2015 Direktur Tetap

2 Taty Rosmiaty Tangerang,15-01-80 11/23/2009 Staff Pajak Tetap

3 Christine Natalina Malang,23-12-89 7/11/2014 Manager Acc Tetap

4 Kariando Saragih P.Siantar,12-02-64 2/1/2012 HRD&GA Mgr Tetap

5 Hendri Irawan Jakarta,07-08-70 5/6/1999 Driver Tetap

6 Akut Bin Marjuki Tangerang,12-01-67 7/10/1997 Driver Tetap

7 Yohanes Malang,17-01-79 9/3/2012 Umum Tetap

8 Ali Musa Serang,04-10-74 4/1/2014 OB Tetap

9 Ferry Sukabumi,18-02-89 3/2/2015 Limbah Kontrak 3/2/2015 9/1/2015 10/2/2015 10/1/2016

10 Sayuti Tangerang,21-02-65 8/1/2013 Sipil Kontrak 8/1/2014 7/30/2014 8/1/2015 7/30/2016

11 Lampung Serang,05-10-85 1/5/2015 OB Kontrak 1/5/2015 7/4/2015 7/5/2015 1/4/2016

12 Misza Pandeglang,30-05-87 3/9/2015 OB Kontrak 3/9/2015 9/8/2015 9/9/2015 9/8/2015

13 Iwan Kuningan,05-10-87 7/1/2014 OB Kontrak 7/1/2014 6/30/2015 7/1/2015 6/30/2016

14 Yanti Subaryanti Jakarta,03-01-65 3/2/2015 OG Kontrak 3/2/2015 9/1/2015

16 Henny Waliyati Jakarta,30-08-69 4/10/1995 PPIC Manager Tetap

15 Anwar Yusuf Bogor,22-03-63 4/10/1995 Spvsr.Gdg Tetap

16 Rismauli Silalahi Sipolha,05-12-73 3/6/1996 Staff Adm. Tetap

17 Ari Lukito Brebes,24-03-84 10/4/2004 Op. Gudang Tetap

18 Yadi Bekasi,30-01-74 11/1/2006 Op. Gudang Tetap

19 Hudin Tangerang,20-12-77 4/3/1998 Op. Gudang Tetap

20 Heri Tristanto Ngawi,11-04-83 3/1/2010 Op. Gudang Tetap

21 Dede Garut,18-02-77 3/2/2015 Op. Gudang Kontrak 3/2/2014 3/1/2015 3/2/2015 3/1/2016

22 Wiro Jember,10-09-82 1/26/2015 Op. Gudang Kontrak 1/26/2014 1/25/2015 1/26/2015 1/25/2016

23 Moch.Najib Pekalongan,06-05-90 1/13/2015 Op. Gudang Kontrak 1/13/2014 1/12/2015 1/13/2015 1/12/2016

24 Lina Magelang,14-11-88 1/20/2015 Adm. Gudang Kontrak 1/20/2014 1/19/2015 1/20/2015 1/19/2016

25 Retna Wulandari Jakarta,08-08-81 9/1/2008 Mgr. Produksi Tetap

26 Jondian T P.Siantar,04-01-66 5/2/1995 Staff Tetap

27 Parmiati Ngawi,10-07-69 10/1/1996 Kemasan Tetap

28 Manna Taruli Simaninggir,27-07-77 5/12/1998 Kemasan Tetap

29 Triyono Yoga Tangerang,23-06-76 2/20/2003 Staff Produksi Tetap

30 Gatot P Gunungkidul,06-07-77 2/11/2000 Op. Produksi Tetap

31 Ipah Kuningan,20-05-79 2/20/2003 Op. Produksi Tetap

32 Sutarjo Jawa,05-07-81 4/12/2004 Op. Produksi Tetap

33 Tina Zusana Tangerang,30-12-80 6/21/2003 Op. Produksi Tetap

34 Wawan Sutisna Tangerang,05-05-74 11/29/2005 Op. Produksi Tetap

35 Sumardi Klaten,25-11-76 10/4/2004 Op. Produksi Tetap

36 Febby Novayanti Jakarta,09-02-90 3/2/2015 Op. Produksi Kontrak 3/2/2014 3/1/2015 3/2/2015 3/1/2016

37 Edward Tanto Prima Tangerang,26-09-92 3/2/2015 Op. Produksi Kontrak 3/2/2014 3/1/2015 3/2/2015 3/1/2016

38 Sri Widarti Ngawi,12-03-94 3/2/2015 Op. Produksi Kontrak 3/2/2014 3/1/2015 3/2/2015 3/1/2016

39 Anesti Febriyanti Bantul,03-02-91 3/2/2015 Op. Produksi Kontrak 3/2/2014 3/1/2015 3/2/2015 3/1/2016

40 Siti Nurhalimah Tangerang,15-11-91 3/2/2015 Op. Produksi Kontrak 3/2/2014 3/1/2015 3/2/2015 3/1/2016

41 Umarwan Banyumas,26-03-91 3/2/2015 Op. Produksi Kontrak 3/2/2014 3/1/2015 3/2/2015 3/1/2016

42 Ito Darsito Cilacap,29-11-91 3/2/2015 Op. Produksi Kontrak 3/2/2014 3/1/2015 3/2/2015 3/1/2016

43 Mupasir Kotabumi,23-09-94 3/2/2015 Op. Produksi Kontrak 3/2/2014 3/1/2015 3/2/2015 3/1/2016

44 Dodi Budi SutriawanLebak,06-08-88 3/2/2015 Op. Produksi Kontrak 3/2/2014 3/1/2015 3/2/2015 3/1/2016

45 Ahmad Sopian Tangerang,12-11-88 1/19/2015 Op. Produksi Kontrak 4/19/2014 4/18/2015 4/19/2015 4/18/2016

46 Sutarno Bungkuk,05-05-80 1/19/2015 Op. Produksi Kontrak 4/19/2014 4/18/2015 4/19/2015 4/18/2016

47 Habib Muntohar Banyumas,11-03-79 1/26/2015 Op. Produksi Kontrak 4/19/2014 4/18/2015 4/19/2015 4/18/2016

48 Muhamad Sanusi Lebak,22-06-93 1/26/2015 Op. Produksi Kontrak 4/19/2014 4/18/2015 4/19/2015 4/18/2016

49 Agan Garnida Tangerang,18-08-92 1/26/2015 Op. Produksi Kontrak 4/19/2014 4/18/2015 4/19/2015 4/18/2016

50 Kamsani Serang,15-11-86 1/26/2015 Op. Produksi Kontrak 4/19/2014 4/18/2015 4/19/2015 4/18/2016

51 Wijastuti Garut,05-03-83 2/2/2015 Op. Produksi Kontrak 2/2/2014 2/1/2015

52 Norma Yuriandara Sabukempat,30-12-94 2/2/2015 Op. Produksi Kontrak 2/2/2014 2/1/2015

53 Haryono Jombang,28-1283 2/2/2015 Op. Produksi Kontrak 2/2/2014 2/1/2015

54 Ade Mahbubah Tangerang,15-05-83 2/2/2015 Op. Produksi Kontrak 2/2/2014 2/1/2015

KONTRAK KERJA II

1-Oct-15

NO JABATAN
KONTRAK KERJA I



Lampiran 2

NAMA TEMPAT & TGL MASUK HUBUNGAN

KARYAWAN TGL.LAHIR KERJA KERJA MULAI AKHIR MULAI AKHIR

KONTRAK KERJA II
NO JABATAN

KONTRAK KERJA I

55 Sumariani Magetan,07-12-72 2/2/2015 Op. Produksi Kontrak 2/2/2014 2/1/2015

56 Septiyana Klaten,17-09-91 2/2/2015 Op. Produksi Kontrak 2/2/2014 2/1/2015

57 Siti Romazah Jakarta,06-08-80 2/2/2015 Op. Produksi Kontrak 2/2/2014 2/1/2015

58 Suhar Brebes,19-09-85 2/2/2015 Op. Produksi Kontrak 2/2/2014 2/1/2015

59 Siti Salmatia Said Sulawesi,20-08-74 2/2/2015 Op. Produksi Kontrak 2/2/2014 2/1/2015

60 Arif Budiman Cirebon,14-08-94 4/1/2015 Op. Produksi Kontrak 4/2/2014 4/1/2015

61 Sumarsih Klaten,04-02-75 4/1/2015 Op. Produksi Kontrak 4/2/2014 4/1/2015

62 Siti Haedaroh Tangerang,12-12-87 4/1/2015 Op. Produksi Kontrak 4/2/2014 4/1/2015

63 Hesti Apriliyani Ngawi,11-04-85 4/1/2015 Op. Produksi Kontrak 4/2/2014 4/1/2015

64 Dimas Adrianto Jakarta,25-11-79 4/1/2015 Svsr. Produksi Kontrak

65 Edi Koswara Subang,04-05-95 4/13/2015 Op. Produksi Kontrak 4/2/2014 4/1/2015

66 Supardi Pandeglang,19-05-91 4/22/2015 Op. Produksi Kontrak 4/2/2014 4/1/2015

67 Mulyandana Kuningan,04-09-70 6/3/2002 Supervisor Tetap

68 Teguh Riyanto Klaten,04-01-83 5/1/2004 Mekanik Tetap

69 Andi Gusniyadi Tangerang,10-08-86 4/1/2014 Listrik Tetap

70 Budi Susanto Jakarta,13-06-77 9/1/2014 AC Tetap

71 Supriono Kediri,12-05-85 9/1/2014 Mekanik Kontrak 9/1/2014 8/31/2015 9/1/2015 8/31/2016

72 Septiyan Ponco N. Klaten,29-09-92 9/1/2014 Mekanik Kontrak 9/1/2014 8/31/2015 9/1/2015 8/31/2016

73 Tri Aji Benbella Brebes,01-05-95 2/9/2015 Mekanik Kontrak 9/1/2014 8/31/2015 9/1/2015 8/31/2016

74 Eddie Hindrianto Cirebon,05-01-90 4/1/2015 Manager Tetap

75 Dewangga Mahdiyar Bogor,30-11-86 3/1/2006 Supervisor Tetap

76 Andini Karunia PutriJakarta,14-01-95 8/1/2012 Analis Tetap

77 Momoh Halimah Ciamis, 10-04-82 4/1/2014 Analis Tetap

78 Sri Mulyati Kebumen,26-05-71 1/21/2003 IPC Tetap

79 Asep Saepudin Tangerang,22-06-76 2/19/1999 IPC Tetap

80 Devid Andri Tangerang,04-12-91 2/2/2015 Analis Kontrak 2/2/2015 2/2/2015

81 M.Robby Alfarizi Tangerang,23-11-94 1/19/2015 Analis Kontrak 1/19/2015 1/19/2015

82 Estalyta Tangerang,14-04-83 2/2/2015 IPC Kontrak 2/2/2015 2/2/2015

83 Resty Pratama Ciamis,12-12-94 1/19/2015 IPC Kontrak 1/19/2015 1/19/2015

84 Syafrina Yunita Anduring,25-06-96 4/15/2015 Analis Kontrak 4/15/2015 4/15/2015

85 Feri Hartanto Pemalang,20-12-93 5/25/2015 Helper Kontrak 5/25/2015 5/25/2015

86 Erfan Firmansyah Garut,19-10-79 5/1/2010 Manager Tetap

87 Heni Anggreni Bekasi,10-11-85 3/1/2010 Staff Tetap

88 Noviyanti Bogor,09-11-85 5/8/2006 Supervisor Tetap

89 Deni Saputra Tangerang, 08 - 07 - 95 5/8/2006 Staff Kontrak

90 Cahya Betty Sukoharjo,12-02-88 11/20/2012 Manager Tetap

91 Iksan Darmawan Bogor,30-01-87 11/1/2006 Supervisor Tetap

92 Laila Syofiani Kotabaru,09-01-91 3/2/2015 Analis Kontrak 3/2/2014 3/1/2015 3/2/2015 3/1/2016

93 Liana Puspita C. Jakarta,26-01-93 4/13/2015 Staff Kontrak 4/13/2015 7/12/2015

KETERANGAN: HRD -DEPARTMENT

1. JUMLAH KARYAWAN

KARY.TETAP        = 41

KARY.KONTRAK = 52

JUMLAH 93

2. KARYAWAN YANG DIBAYAR PESANGON HANYA KARYAWAN TETAP
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